

Evaluarea lucrărilor

Nr.crt.	CATEGORIA DE LUCRARE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR [RON]	VALOARE [RON]	VALOARE [EURO]
1	2	3	4	5	6	7
Strada Crangului						
Cheltuielile care se finanțează de la bugetul de stat						
Categoria de lucrare: Lucrari de drum - sistem rutier						
1	Sapatura mecanica	100mc	87,99	2200,00	193578,00	43480,16
2	Scarificare , reprofilare	100mp	79,37	1200,00	95244,00	21393,05
3	Incarcat mat.	100mc	87,99	1350,00	118786,50	26681,00
4	Strat de legătură din beton asfaltic deschis cu criblură BAD20 - 6 cm grosime+ completari in profil si supralargiri	to	1200,07	380,00	456028,27	102429,93
5	Strat de uzură din beton asfaltic bogat în criblură MAS16 - 4 cm grosime	mp	7937,00	42,00	333354,00	74875,68
6	Strat de forma de 20cm grosime	100mc	6,95	6500,00	45171,75	10146,17
7	Strat de balast de 20cm grosime	mc	1587,40	65,00	103181,00	23175,80
8	Strat de balast stabilizat in situ 20cm grosime	mc	1587,40	185,00	293669,00	65961,91
9	Marcaje rutiere longitudinale	km	0,86	17500,00	15042,72	3378,79
10	Marcaje rutiere transversale	mp	78,14	110,00	8595,84	1930,74
11	Semnalizare verticala	buc	4,00	248,78	995,12	223,52
12	Camine de vizitare	buc	60,00	4500,00	270000,00	60645,54
TOTAL FĂRĂ TVA					1.933.646	434.322
Categoria de lucrare: DRUM - Trotuare						
1	Sapatura mecanica	100mc	12,60	2200,00	27723,87	6227,14
2	Sapatura manuala	mc	315,04	55,00	17327,42	3891,97
3	Bordurare - cu borduri 20x25 pe fund. 30x15	ml	2300,00	55,00	126500,00	28413,56
4	Bordurare - cu borduri 10x15 pe fund. 20x10	ml	2300,00	42,00	96600,00	21697,63
5	Fundatie balast 15cm	mc	694,95	65,00	45171,75	10146,17
6	Fundatie balast stabilizat in statie 15cm	mc	694,95	200,00	138990,00	31218,98
7	Strat uzura din BA8 4cm	mp	4633,00	40,00	185320,00	41625,30
TOTAL FĂRĂ TVA					637.633	143.221
Categoria de lucrare: Canalizare pluviala						
Retea canalizare meteorica si camine de vizitare						
1.Terasamente						
1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 2	100 mc	10,20	449,00	4579,80	1028,68
2	Sprijiniri de maluri,cu dulapi metalici asezati orizontal,la sapaturi executate in spatii limitate,avand latimea de pana la 1.50 m intre maluri adancimea sapaturii pana la 4 m interspatii intre dulapi de 0.00-0.20 m	mp	2340,00	4,00	9360,00	2102,38
3	Umplutura in sant. la cond. de canalizare pluviala si guri de scurgere cu: nisip	mc	280,00	67,00	18760,00	4213,74
TOTAL FĂRĂ TVA					37.749	8.479
2.Constructii						
1	Camin vizitare stas 2448-73 cu camera lucru hc=2m din tub cu mufa Dn=1000 l=2 la canale cu Dn 300	buc	17,00	1033,00	17561,00	3944,43
2	Capac si rama pentru camine	buc	17,00	315,00	5355,00	1202,80

3	Gura de scurgere: Element de baza, inel intermediar cu sifon - diametru racord 150 mm, inel superior cu suport cos, cos pentru guri de scurgere, gratar	buc	36,00	939,00	33804,00	7592,82
TOTAL FĂRĂ TVA					56.720	12.740
3.Instalatii sanitare						
1	Procurare si montare conducte din PVC multistrat, SN8, De 315 mm	m	533	320,00	170560,00	38310,01
2	Procurare si montare conducte racord din PVC multistrat, SN8, De 160 mm	m	210	110,00	23100,00	5188,56
3	Procurare si montare conducte din PVC multistrat, SN8, De 400 mm	m	227	390,00	88530,00	19885,00
TOTAL FĂRĂ TVA					282.190	63.384
TOTAL A.1. FĂRĂ TVA					376.659	84.603
TOTAL - CANALIZARE PLUVIALA FĂRĂ TVA					376.659	84.603
Iluminat public stradal						
1	SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU UMID.NAT.C	MC	256,00	39,34	10070,96	2262,07
2	UMPLUT.COMPACTATA IN SANT.PT.CABL.INGROP.LA LINII	MC	192,00	16,68	3201,93	719,19
3	STRAT NISIP ASEZAT IN SANT PT. PROTEJAREA CABELOR	MC	64,00	95,56	6116,12	1373,76
4	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU	TO	102,40	11,99	1227,58	275,73
5	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE IN BULGARI,P	TO	102,40	5,97	610,82	137,20
6	SUBTRAVERSARE CALE RUTIERA IN TUB PVC 110 MMP	M	32,00	112,07	3586,25	805,52
7	SPARGEREA SI DESFAC.BET.DE CIM.PE SUPRAF.LIMIT.PT.	MC	24,00	100,95	2422,90	544,22
8	IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARUNT EXEC LA CALD IN	MP	240,00	75,82	18196,06	4087,07
9	CABL.EN.EL.ARMAT COND.AL 1KV,POZAT IN SANT PAT NIS	M	880,00	1,94	1710,90	384,29
10	CABLU ENERGIE ACYABY	M	880,00	13,43	11815,41	2653,90
11	BANDA PVC PT. PROTEJAREA CABELOR IN PROFIL NETIPI	MP	160,00	3,29	525,66	118,07
12	MONTARE ELECTROD ORIZONTAL DIN PLATBANDA ZINCATA P	KG	1190,00	17,50	20824,76	4677,51
13	ELECTROD DIN TEAVA DE OTEL DE DOI TOLI SI JUMATATE	M	15,00	68,40	1026,00	230,45
14	IMBINAREA PRIZEI DE LEGARE LA PAMINT CU SURUBURI Z	BUC	2,00	2,62	5,24	1,18
15	VERIFICAREA PRIZELOR DE PAMINT	BUC	2,00	29,16	58,32	13,10
16	LEGARE LA PAMINT A NULULUI SI ELEMENTELOR DE PE ST	BUC	22,00	92,81	2041,84	458,62
17	CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX.CU D	M	220,00	6,97	1532,65	344,25
18	CABLU ENERGIE CYY 0,6/ 1KV 3X 2,5 U S.877	M	220,00	5,04	1107,70	248,80
19	ASEZAREA TAMBURULUI PE CAPRA CU GREUTATEA < 500 KG	BUC	1,00	13,45	13,45	3,02
20	MONTARE TEAVA PVC IN PAMINT IN EXTERIORULCLADIRIL	M	1700,00	43,25	73524,66	16514,60
21	CAMIN VIZITARE BETON 800X800X800 MM (LXLXH)	BUC	14,00	1693,95	23715,33	5326,77
22	CAPAC SI RAMA PENTRU CAMINE	BUC	14,00	629,38	8811,28	1979,13

23	SAP.MAN.GROPI POLIG.MONOBL.PT.LINII EL.PAM.CU .NAT.FARA SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<2,5M,T.F.TARE	MC	9,68	72,24	699,31	157,07
24	TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII LA CONSTRUCTII GINERESTI(STILPI LEA,ETC.)	MC	9,68	69,70	674,69	151,54
25	BETON MARFA CLASA C15/12 (BC15/B200)	MC	9,68	287,71	2785,05	625,56
26	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI- MORTARULUI CU BETONIERA DE 5,5MC	TO	21,30	35,96	766,03	172,06
27	STILP SIMPLU TEAVA OL IN FUNDATIE TURNATA TEREN RMAL	BUC	22,00	162,86	3582,98	804,78
28	STALP METALIC H=6m	BUC	22,00	1258,74	27692,28	6220,05
29	TUB PVC 63 MONTAT INGROPAT	M	66,00	13,27	875,49	196,65
30	CUTIE SIG.CU LOC PTR.BALAST BUCPTR.LAMPA CU VAPORI RCUR MONT.AUTOTELES.CU 1 SIG.SI 1 BAL.ST.BET.	BUC	22,00	367,17	8077,70	1814,36
31	INCERCARE CUTII CU CLEME	BUC	22,00	12,48	274,45	61,65
32	PRELUNGIRE PT.MONT.CORP ILUM.INCL.COND.INTERIOR 1 BRATE ST.METAL MONT.CU TELESCOP MONTAT	BUC	22,00	151,16	3325,46	746,94
33	CONSOLA LUNGA 1 BRAT conform fisa tehnica nr.1	BUC	22,00	269,73	5934,06	1332,87
34	CORP DE ILUM.PROT.CONTRA APEI NEECHIPAT,TIP B 200	BUC	22,00	53,89	1185,62	266,30
35	CORP DE ILUMINAT IP66 100W SODIU	BUC	22,00	1138,86	25054,92	5627,66
36	CAP TERMINAL INTERIOR LEG.LA BORNE CU COND.AL. 3X	BUC	88,00	62,45	5495,18	1234,29
37	TABLOU DISTRIB MONT IN FIRIDA PE STEL.MET CU MPR 5	BUC	1,00	110,14	110,14	24,74
38	CUTIE DE DISTRIBUTIE CU 4 CIRCUITE	BUC	1,00	6593,40	6593,40	1480,96
39	RACORDAREA CIRCUITELOR ELECTRICE IN TABLOURI LA BO	BUC	1,00	3,56	3,56	0,80
40	SCOAT DE SUB TENS A RET IN VEDEA REP SI RAC B	BUC	1,00	120,70	120,70	27,11
41	VERIFICAREA SI INCERCAREA TABLOURILOR,FIRIDE	BUC	1,00	35,32	35,32	7,93
42	INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA	BUC	1,00	48,44	48,44	10,88
43	VERIFIC SI INCERC RET ELC SUBT.CU CABLU NOU	BUC	1,00	132,86	132,86	29,84
44	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFAB	TO	2,00	599,40	1198,80	269,27
TOTAL FĂRĂ TVA					286.812	64.422
TOTAL GENERAL FĂRĂ TVA					3.234.750	726.568